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Kära kollegor! 
 
Åter igen har vi fått ett nytt år, och för oss kommunalt verksamma arkitekter är det speciellt genom att det 
är ett valår. Våra uppdragsgivare, politikerna, får ögonen på sig på ett helt annat sätt och det påverkar vår 
arbetssituation. Vissa uppdrag och frågor blir det bråttom att driva igenom, andra uppdrag måste läggas i 
skrivbordslådan i avvaktan på valresultatet. Känner ni igen er?  
 
Stadsarkitektdagen 2010 äger rum den 22 april och kommer att handla om Norden. Det finns många 
duktiga arkitekter i våra grannländer Danmark, Finland och Norge. Nordiska arkitekter placerar sig bra i 
tävlingar och får ofta uppdrag i Sverige. Arkitekter verkar också ha ett annat anseende och ett annat 
inflytande i de andra nordiska länderna. Men hur har våra nordiska kollegor på kommunerna det? Vilka 
förhållanden arbetar de under? Vilket arbetsklimat råder på stadsbyggnadskontoren i de olika länderna? 
Hur fördelar sig inflytandet mellan det offentliga och det privata? Mellan politiker och tjänstemän? Och vilka 
frågor är just nu aktuella i Danmark, Finland och Norge?  
Vi vill helt enkelt bjuda på en dag av omvärldsspaning och hämta hem inspiration över gränserna, och 
samtidigt tänja lite på våra egna gränser. Vi kommer att bjuda på föreläsare från de olika länderna, och att 
känna på likheter och olikheter. En inbjudan kommer att skickas ut i februari, så skriv redan nu in 
stadsarkitektdagen den 22 april i kalendern. 
(Hör gärna av er om ni har någon isländsk kontakt, en isländsk arkitekt skulle fullborda programmet.) 
 
Den observante har kanske noterat att det ordnas många ”Stadsarkitektdagar”. Sveriges 
Stadsarkitektförening står endast bakom de arrangemang där vårt namn och vår logotype finns med. 
Sedan finns det olika konferenser och kurser som vi gärna sprider information om, eller diskuterar fram 
rabatterbjudanden till medlemmar. Men finns inte vårt namn eller vår logotype med, då är vi inte med och 
arrangerar. 
 
Sveriges stadsarkitektförening har ett utskott som arbetar med tillit i planeringen, att inte låta detaljerade 
sektorskrav stå i vägen för en helhetssyn och en långsiktigt hållbar samhällsutveckling. Tillitsutskottet söker 
exempel som belyser konflikter mellan allmänna intressen, och föreningen kommer under vintern att skicka 
ut ett frågeformulär om exempel. Vi vill gärna ha era bidrag till utskottets arbete med de här frågorna. 
 
Med det här brevet får du ett inbetalningskort för medlemsavgiften år 2010. Förra året beslutade 
föreningen att avgiften skulle höjas till 120 kronor, men vi tror trots kristider att avgiften är överkomlig. 
Betala snarast och tipsa gärna dina kollegor om föreningen. Och känner du till någon som har gjort en 
förtjänstfull arbetsinsats för god arkitektur till det allmännas uppskattning och glädje i en kommun, tipsa oss 
i styrelsen. Ett hedersdiplom kan bli belöningen. 
 
God fortsättning på det nya året! 
 
 
Leila Ekman 
ordförande  
 
 


